РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

Кимильтейского муниципального образования
                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.09.2022г.                                                № 25                                                  с. Кимильтей

О     назначении       ответственного

лица по размещению информации

в ГИС ЖКХ.
            В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кимильтейского муниципального образования, в целях обеспечения размещения информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ):
1. Назначить ответственным за своевременное размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее — ГИС ЖКХ) ведущего специалиста администрации Еремину Кристину Александровну.

2. Настоящее распоряжение разместить  на официальном сайте Администрации   в сети интернет: кимильтей.РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Кимильтейского

муниципального образования                                                               Е.В.Пнёва